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Jose Miguel Duverge <jduverge@odac.gob.do>

56Distribución de Manual de Organización y Funciones (MOF) y Resolución Num. 004-2019

Depto Planificación ODAC <planificacion@odac.gob.do> 5 de septiembre de 2019, 10:19
Para: Brigida Marmol <bmarmol@odac.gob.do>, Jesus Ivan Espinal <jespinal@odac.gob.do>, Ana Lahoz <alahoz@odac.gob.do>, Maria
Sanchez <msanchez@odac.gob.do>, Carmen del Castillo <cdelcastillo@odac.gob.do>, Pedro Ferrer <pferrer@odac.gob.do>, Rafaela
Pena <rpena@odac.gob.do>, Alexandra Camilo <acamilo@odac.gob.do>, Maria Eugenia Benitez <mbenitez@odac.gob.do>, Marcelo
Peguero <mpeguero@odac.gob.do>, Marcos Dominici <mdominici@odac.gob.do>, Giordana Castillo <gcastillo@odac.gob.do>, Cynthia
Joselyn Mañan Baez <cmanan@odac.gob.do>, Claribel Abreu <cabreu@odac.gob.do>, Alexandra Elizabeth Ramos Perez
<aramos@odac.gob.do>
CC: Jose Miguel Duverge <jduverge@odac.gob.do>

Buenos días estimados,

Cortésmente, tenemos a bien remitirles la nueva versión del Manual de Organización y Funciones (MOF) del Organismo Dominicano
de Acreditación (ODAC), aprobado mediante Resolución Num. 004-2019, acorde a la guía y lineamientos de Elaboración de Manuales
de Organización y Funciones en el Sector Público, del Ministerio de Administración Pública.

Saludos,

Dpto. de Planificación y Desarrollo
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